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Corporacion Salvadorefa de Turismo

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

23/04/2024 11:59 AM

Feria World Travel Market Latina America

Corporacién Salvadoreila de Turismo

Feria World Travel Market Latina America

Liza Garcia

Técnico en Administracién de Manejo de Recursos
Promocionales

Sao Paulo Brasil

28/03/2016

01/04/2016

$1,295.73

$525.00

$0.00

Posicionar el destino El Salvador entre los mayoristas
asistentes a la feria, dando a conocer la oferta para
diferentes tipos de mercado con que el pais cuenta,
incentivando asi la oferta local a través de la relacién
promocional de CORSATUR y la empresa privada salvadoreiia,
a través de la marca destino
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